
N° UNIDAD 
ORGANICA

CANTIDAD LOCADORES DE SERVICIOS 
EEGGPP2016- ENERO 2016

1 GCPH 97
2 GAD 86
3 GAJ 4
4 GCRC 11
5 GGC 7
6 GGE 185
7 GIEE 138
8 GITE 282
9 GOECOR 431

10 GPP 12
11 GSFP 36
12 GG 4
13 JN 3
14 OSDN 22
15 OCI 10
16 PP 3
17 SG 30

1361TOTAL



N° UNIDAD 
ORGANICA

CANTIDAD LOCADORES DE 
SERVICIOS EEGGPP2016- 

FEBRERO 2016
1 GCPH 106
2 GAD 143
3 GAJ 5
4 GCRC 29
5 GGC 7
6 GGE 762
7 GIEE 175
8 GITE 505
9 GOECOR 431

10 GPP 13
11 GSFP 39
12 GG 4
13 JN 5
14 OSDN 24
15 OCI 10
16 PP 3
17 SG 28

2289TOTAL



N° UNIDAD ORGANICA CANTIDAD LOCADORES DE SERVICIOS 
EEGGPP2016- MARZO 2016

1 GCPH 114
2 GAD 170
3 GAJ 5
4 GCRC 55
5 GGC 9
6 GGE 1190
7 GIEE 182
8 GITE 774
9 GOECOR 467

10 GPP 14
11 GSFP 40
12 GG 4
13 JN 4
14 OSDN 23
15 OCI 10
16 PP 3
17 SG 29

3093TOTAL



N° UNIDAD ORGANICA CANTIDAD LOCADORES DE SERVICIOS 
EEGGPP2016- ABRIL 2016

1 GCPH 115

2 GAD 165

3 GAJ 5

4 GCRC 54

5 GGC 9

6 GGE 1231

7 GIEE 184

8 GITE 735

9 GOECOR 463

10 GPP 15

11 GSFP 40

12 GG 4

13 JN 4

14 OSDN 24

15 OCI 10

16 PP 3

17 SG 29

3090TOTAL



N° UNIDAD ORGANICA CANTIDAD LOCADORES DE SERVICIOS 
SEP 2016- MAYO  2016

1 GCPH 106
2 GAD 85
3 GAJ 5
4 GCRC 30
5 GGC 9
6 GGE 856
7 GIEE 39
8 GITE 651
9 GOECOR 225

10 GPP 13
11 GSFP 40
12 GG 3
13 JN 4
14 OSDN 23
15 OCI 7
16 PP 3
17 SG 29

2128TOTAL



N° UNIDAD ORGANICA CANTIDAD LOCADORES DE SERVICIOS 
JUNIO  2016

1 GCPH 67
2 GAD 50
3 GAJ 2
4 GCRC 14
5 GGC 2
6 GGE 453
7 GIEE 5
8 GITE 279
9 GOECOR 46

10 GPP 4
11 GSFP 12
12 GG 3
13 JN 1
14 OSDN 18
15 OCI 6
16 PP 3
17 SG 10

975TOTAL



N° UNIDAD ORGANICA CANTIDAD LOCADORES DE SERVICIOS 
JULIO  2016

1 GCPH 14
2 GAD 47
3 GAJ 2
4 GCRC 4
5 GGC 2
6 GGE 23
7 GIEE 6
8 GITE 84
9 GOECOR 92

10 GPP 4
11 GSFP 12
12 GG 5
13 JN 2
14 OSDN 12
15 OCI 8
16 PP 3
17 SG 9

329TOTAL



N° UNIDAD ORGÁNICA CANTIDAD DE LOCADORES - AGOSTO 2016

1 GCPH 13

2 GAD 44

3 GAJ 1

4 GCRC 4

5 GGC 2

6 GGE 460

7 GIEE 6

8 GITE 58

9 GOECOR 30

10 GPP 4

11 GSFP 12

12 GG 5

13 JN 2

14 OSDN 12

15 OCI 5

16 PP 3

17 SG 9

670TOTAL



N° UNIDAD ORGANICA CANTIDAD LOCADORES DE SERVICIOS 
OCTUBRE  2016

1 GERENCIA CORPORATIVA DE POTENCIAL HUMANO 8

2 GERENCIA DE ADMINISTRACION 26

3 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 2

4 GERENCIA DE COMUNICACIONES Y RELACIONES CORPORATIVAS 3

5 GERENCIA DE GESTION DE LA CALIDAD 2

6 GERENCIA DE GESTION ELECTORAL 44

7 GERENCIA DE INFORMACION Y EDUCACION ELECTORAL 6

8 GERENCIA DE INFORMATICA Y TECNOLOGIA ELECTORAL 47

9 GERENCIA DE ORGANIZACION ELECTORAL Y COORDINACION REGIONAL 142

10 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 1

11 GERENCIA DE SUPERVISION DE FONDOS PARTIDARIOS 4

12 GERENCIA GENERAL 1

13 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 4

14 PROCURADURIA PUBLICA 2

15 SECRETARIA GENERAL 8

300TOTAL



N° UNIDAD ORGANICA CANTIDAD LOCADORES DE SERVICIOS 
NOVIEMBRE  2016

1 GERENCIA CORPORATIVA DE POTENCIAL HUMANO 16

2 GERENCIA DE ADMINISTRACION 86

3 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 8

4 GERENCIA DE COMUNICACIONES Y RELACIONES CORPORATIVAS 6

5 GERENCIA DE GESTION DE LA CALIDAD 12

6 GERENCIA DE GESTION ELECTORAL 94

7 GERENCIA DE INFORMACION Y EDUCACION ELECTORAL 12

8 GERENCIA DE INFORMATICA Y TECNOLOGIA ELECTORAL 54

9 GERENCIA DE ORGANIZACION ELECTORAL Y COORDINACION REGIONAL 30

10 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 2

11 GERENCIA DE SUPERVISION DE FONDOS PARTIDARIOS 2

12 GERENCIA GENERAL 2

13 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 6

14 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 4

15 PROCURADURIA PUBLICA 4

16 SECRETARIA GENERAL 20

358TOTAL



 

 

 

Nº UNIDAD ORGÁNICA 
CANTIDAD LOCADORES DE 

SERVICIOS DICIEMBRE 2016 

1 GERENCIA CORPORATIVA DE POTENCIAL HUMANO 29 

2 GERENCIA DE ADMINISTRACION 46 

3 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 4 

4 GERENCIA DE COMUNICACIONES Y RELACIONES CORPORATIVAS 3 

5 GERENCIA DE GESTION DE LA CALIDAD 7 

6 GERENCIA DE GESTION ELECTORAL 47 

7 GERENCIA DE INFORMACION Y EDUCACION ELECTORAL 8 

8 GERENCIA DE INFORMATICA Y TECNOLOGIA ELECTORAL 55 

9 GERENCIA DE ORGANIZACION ELECTORAL Y COORDINACION REGIONAL 51 

10 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 1 

11 GERENCIA DE SUPERVISION DE FONDOS PARTIDARIOS 1 

12 GERENCIA GENERAL 1 

13 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 3 

14 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 2 

15 PROCURADURIA PUBLICA 3 

16 SECRETARIA GENERAL 13 

TOTAL 274 

 


